^ ] Câmara de Vereadores de Ivaiporã
FONE: 0434 72-1644ESTADO DO PARANA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de
ivaipgr2,pr.

\
\

\

CELESTIITO ALVES PE SOUZA, vereador com
assento nesta Casa de ^eis, vem com o devido acatamento
e dentro das normas regimentaisf requerer à Vossa Excei
lencia que seja enviado um expedieitoe ao Exoelenfcfesimo
Senhor Prefeito Municipal sugerindo que sejam tomadas
as medidas mais urgentes possiveis, no sentido de ar-
borização da cidade e, na Impossibilidade da execução
desse trabalho pela Prefeitura, sejam traçadas normas
a fim de que, cada proprietário que desejar fazer es-

%se trabalho em frente a sua residência, o faço dentro

de um certo critério, pois caso contrário as ruas vao

se tornando arborizadas de u^a maneira inadequada.

/

'
\

.
• A

Ay

/ •/

Ivaiporã, 23 de i^ovembro de!98lm y ^/

/// / VilM
CELESTIITO' ALVES DE SOI

Vereador
\

A JUSTIFICATIVA SERjí
FEITA NA TRIB NA,